

Selvhjulpen ApS

CVR-nr. 33 59 59 72

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/6 2015.



Allan Nielsen Øgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selvhjulpen ApS Gl. Aalborgvej 92 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 59 59 72
	Stiftet: 4. april 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Nielsen Øgelund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Vestergade 10 8900 Randers
Modervirksomhed	Cura Innovation ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde, såvel det offentlige som det private, produkter og ydelser som er med til at fremme selvhjulpenhed, primært for personer med fysisk svækkelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-22.405	17.040
1 Personaleomkostninger	-6.060	-29.868
Driftsresultat	-28.465	-12.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-822	-372
Resultat før skat	-29.287	-13.200
3 Skat af årets resultat	5.638	3.200
Årets resultat	-23.649	-10.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.649	-10.000
Disponeret i alt	-23.649	-10.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.839	61.206
Varebeholdninger i alt	61.839	61.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.611
Udsudte skatteaktiver	13.438	7.800
Andre tilgodehavender	308	0
Tilgodehavender i alt	13.746	16.786
Likvide beholdninger	10.356	225
Omsætningsaktiver i alt	85.941	78.217
Aktiver i alt	85.941	78.217

Balance 31. december

Passiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.500	80.500
5 Overført resultat	-40.994	-17.345
Egenkapital i alt	<u>39.506</u>	<u>63.155</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.835	5.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.510	1.025
Anden gæld	6.090	8.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.435</u>	<u>15.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.435</u>	<u>15.062</u>
 Passiver i alt	<u>85.941</u>	<u>78.217</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.970	29.380
Andre omkostninger til social sikring	90	488
	<u>6.060</u>	<u>29.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	822	300
Andre renteomkostninger	0	72
	<u>822</u>	<u>372</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.176	-3.200
Regulering af tidligere års skat	10	0
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	1.528	0
	<u>-5.638</u>	<u>-3.200</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.500	80.500
	<u>80.500</u>	<u>80.500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-17.345	-7.345
Årets overførte overskud eller underskud	-23.649	-10.000
	<u>-40.994</u>	<u>-17.345</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øgelund Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.